
 
 
 

DETERMINA NUM. 5  DEL 24/09/2019 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI, DI ALTO CONTENUTO 

SPECIALISTICO, PER LA VALUTAZIONE EX ANTE DEI PIANI FORMATIVI DI CUI AGLI AVVISI NN. 43 E 44 

PUBBLICATI DAL FONDO, AI SENSI DELL’ART. 36, C. 2, LETT. B, DEL D. LGS. N. 50/2016 E SS. MM. - 

SMARTCIG YAC2969755 - ERRORE MATERIALE VERBALE NUM. 10 DEL 18 SETTEMBRE 2019 

Il R.U.P. 

Visti 

- Tutti gli atti di gara e i relativi verbali della Commissione di Gara pubblicati sulla 

piattaforma di e-procurement del Fondo; 

- la Determina di aggiudicazione del Rup con la graduatoria finale che avrà piena efficacia a 

seguito della conclusione delle verifiche ex art. 80 sugli aggiudicatari; 

 

Rilevato che 

- nel verbale num. 10 del 18 settembre 2019 nella tabella di pag. 4, per puro errore 

materiale, sono stati inseriti i codici fiscali dei partecipanti secondo l’ordine di 

presentazione dei plichi virtuali e non secondo l’ordine di punteggio. 

- la tabella già pubblicata nel verbale num. 10 del 18 settembre 2019 di pag. 4 è la seguente: 

Num. Codice Fiscale Ragione Sociale 
Punteggio 

Totale 
1 BSSMRT67T21H501X BASSETTI UMBERTO 73,999 

9 CRNNDR62L24D458R CIOCCOLANI LEONARDO 71,999 

2 BLTCTN68D50D150V CERINO ANDREA 68,665 

10 TRNPLA61L14D810U MASELLI FILIPPO 67,666 

8 04754230722 MILANESE GIANLUCA 63,999 

4 04330850274 TRENTO PAOLO 62,333 

5 05493660657 PIGNATARO PASQUALE FRANCESCO 59,332 

12 04978900480 BOSSI GIOVANNI PAOLO 55 

11 CCCLRD68E24A944H MODANESI GIANCARLO 53,664 

6 MSLFPP57L18I712I BALLARIN ZACLIN 48,331 

13 MDNGCR55L13C553W COSMAI LEONARDO 46,333 

3 03423320617 BALOTTA CATINA 44,998 

15 CSMLRD70C29A883M 
OLIVER SAS FORMAZIONE E 
CONSULENZA 

43,333 

16 SRVLGU74H30B352P PRATAVIERA FILIPPO 37,999 

14 CNTRND48P09A757W SERVADEI LUIGI 20,666 

17 PRTFPP75P06H823C BOSELLI ISABELLA 18,664 

7 BSLSLL69E47G337M LANZARA MARIA ROSARIA 0 



 
 
 

- la tabella corretta da inserire nel verbale num. 10 del 18 settembre 2019 di pag. 4 è la 

seguente: 

Num. Codice Fiscale Ragione Sociale 
Punteggio 
Totale 

1 BSSMRT67T21H501X BASSETTI UMBERTO 73,999 

9 CCCLRD68E24A944H CIOCCOLANI LEONARDO 71,999 

2 CRNNDR62L24D458R CERINO ANDREA 68,665 

10 MSLFPP57L18I712I MASELLI FILIPPO 67,666 

8 04978900480 MILANESE GIANLUCA 63,999 

4 TRNPLA61L14D810U TRENTO PAOLO 62,333 

5 04754230722 PIGNATARO PASQUALE FRANCESCO 59,332 

12 03423320617 BOSSI GIOVANNI PAOLO 55 

11 MDNGCR55L13C553W MODANESI GIANCARLO 53,664 

6 04330850274 BALLARIN ZACLIN 48,331 

13 CSMLRD70C29A883M COSMAI LEONARDO 46,333 

3 BLTCTN68D50D150V BALOTTA CATINA 44,998 

15 CNTRND48P09A757W OLIVER SAS FORMAZIONE E 
CONSULENZA 

43,333 

16 PRTFPP75P06H823C PRATAVIERA FILIPPO 37,999 

14 SRVLGU74H30B352P SERVADEI LUIGI 20,666 

17 BSLSLL69E47G337M BOSELLI ISABELLA 18,664 

7 05493660657 LANZARA MARIA ROSARIA 0 

 

Considerato che 

- tale errore materiale non produce alcuna conseguenza né sulla determina di 

aggiudicazione né sugli esiti della gara; 

 

DETERMINA 

1) di modificare la tabella in oggetto inserita nel verbale num. 10 del 18 settembre 2019, come 

sopra indicato; 

2) di pubblicare il verbale aggiornato sulla piattaforma di e-procurement; 

3) di disporre la pubblicazione del presente atto nei modi di legge e secondo la normativa 

vigente. 

 

IL R.U.P. 

FRANCESCO ANTONIO AGOSTINO 


